

दक्षिणरेलवे /Southern Railway

मंडलकार्यालय /Divisional Office
कार्मिकशाखा/Personel Branch
पालक्काड /Palakkad
दि./ Dt. 09.01.18

सं./No. J/P. 268/III/TE/Vol.XII

Office Order No./TC 02/2018

विषय: वेतन मैट्रिक्स VII पीसी के लेवल 3 में टिकट परीक्षक के रूप में आमेज़न व तैनाति
Sub : Absorption and posting as Ticket Examiner in Level 3 of pay
Matrix VII PC against GDCE Quota

रेल भर्ती सेल द्वारा के जीडीसीई के अधीन टिकट परीक्षक के पद के लिए प्रवर्तित निम्नलिखित उम्मीदवारों को इस कार्यालय के नियुक्ति प्रस्ताव में अनुबंधित शर्तों व निबंधनों को स्वीकार करने पर तथा चैकित्सिक वर्गीकरण बी टू में चैकित्सिक तौर पर उपयुक्त पाए जाने पर एवं क्षरेप्रसं/तिरुच्चि में निर्धारित प्रशिक्षण तथा दि.01.11.17 से 01.12.17 (बैच सं.1718124) तक लाइन प्रशिक्षण को सफलतापूर्वक पूरा करने पर वेतन मैट्रिक्स VII पीसी के लेवल 3 में टिकट परीक्षक के रूप में अस्थाई टिकट परीक्षक के रूप में आमेज़ित करके निम्न प्रकार तैनात किया जाता है। उन्हें टिकट परीक्षक के रूप में संबंधित स्टेशनों में तैनाती को तत्काल प्रभाव से कार्यान्वित करने हेतु निदेशित किया जाता है।

The under mentioned candidate who was selected under GDCE for the post of Ticket Examiner by RRC/Chennai, after having accepted the terms and conditions stipulated in the offer of appointment and having found medically fit in medical classification Bee Two and on successful completion of prescribed training at ZRTI/TPJ from 01.11.17 to 01.12.17 (Batch No.1718124), and line training thereafter, is absorbed as temporary Ticket Examiner in Pay Level 3 of Pay Matrix VII PC and posted as under. He is directed to report to the station to carry out the posting as Ticket Examiner with immediate effect.

वे उच्चतर जिम्मेदारी संभालने की तारीख से वेतन मैट्रिक्स VII पीसी के लेवल 3 में सुविधाओं के लिए अर्ह होंगे

He will actually become eligible for benefits in Pay Level 3 of Pay Matrix VII PC only from the date of shouldering higher responsibilities.

S I N o	PF No.	Name (Sri/Kum)	Father's Name S/Sri	Co m	Present Desgn /Station	DOB	Posted as	Aadhar	Med Class ificati on	PAN / PRAN No
1	15215MS1640	Sivakumar M	Murukan	OB- C	Helper/ TM Unit/SA	20.05.93	TE/KZE	808923 05 6192	Bee Two	GJMPS6026P 110057164993

उनकी नियुक्ति निम्नलिखित शर्तों पर निर्भर है / Their appointment is subject to the following conditions:-

1) वे नियुक्ति की तारीख से दो सालके लिए परीक्षा पर होंगे।

He will be on probation for a period of 2 years from the date of appointment.

2) उनकी सेवा बिल्कुल अस्थाई है औरवे किसी तरह की सेवा समाप्ति सूचना या उसके बदले वेतन के लिए अर्ह नहीं है यदि ऐसी सेवा समाप्ति स्थानापन्न है सियत/रिक्ति की समाप्ति या भारतीय संविधान के 311के पबंध(2) के प्रावधानों के अनुपालन के बाद अनुशासनिक तौर परनिकाले या बरखास्त किए जाने के कारण है। अन्य था उनकी सेवाएं दोनों तरफ से 14 दिन की सूचना पर समाप्त की जा सक ती है।

His service is purely temporary and he will not be entitled to any notice of termination of service or pay in lieu thereof if such termination of service is due to expiry of the officiating capacity/vacancy or due to removal or dismissal as a disciplinary measure after compliance with provisions of clause (2) of 311 of the Constitution of India, Otherwise his service is terminable on 14 days notice on either side.

3) रेलवे बोर्ड के दि 10.1.04 के पत्र-सं/2004 पीसी 1/21/11 के अनुसार वे अंशदायीपेंशन योजनाके अंतर्गत आते हैं। दि 1.1.04 से पभावीसरकारी सेवा में कार्यग्रहण करनेवाले केन्द्रसरकार सेवा के सभी नए रिक्तअनिवार्य तौर पर सरकार को अंशदानकरेंगे। टियर 1 के लिए रेल कर्मियों से देयअंशदान प्रति महीने उनके वेतन से उनके मूल वेतन तथा महंगाई भत्ते के 10% दर पर वसूल किया जाएगा।

In terms of Railway Board's letter No.2004/PC11/21/1 dated 10.01.04, they are coming under Contributory Pension Scheme. All the new recruits in the Central Government Service joining Government Service with effect from 01.01.04 shall compulsorily make contribution to the Government. The contribution payable by the Railway servants towards the Tier I will be recovered at the rate of 10% of Basic pay and DA from her salary every month. In addition to above pension account, each Government servants may also have Tier II with draw able account at their option.

4) His appointment is purely provisional subject to the recruitment verification reports received from Civil/police authorities regarding their character and antecedents. If anything adverse is found in the said report regarding the suitability for appointment in Government Service, they are liable to be terminated summarily.

5) अन्य सभी शर्तें इस कार्यालय के नियुक्ति पत्राव में अनुबंधित हैं।

All other conditions are as stipulated in this office offer of appointment.


7) The period from 02.12.17 to the date of joining the station to which posted is treated as extended period of line training.

उनकी भारमुक्ति /कार्यग्रहण की तारीख सभी संबंधितों को यथासमय सूचित की जाए।

The date of relief/joining/ taking independent duty may please be advised to all concerned in time.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This has the approval of the Competent Authority.


(वीपी रमेश/V.P.Ramesh)

सकाधि/APO/T

कृते कमकाधि/Sr.DPO/PGT.

प्रति/Copy to: CPO/MAS, Sr.DCM/PGT, Sr.DFM/PGT, DPO/SA, Dy.CE/TMC/RPM

Sr.DEN/Co-ord/PGT, Sr.DEN/Co-ord/SA, SSE/TM/TRI 894, CCI-HQ/PGT,

CTIs-HQ/PGT, SS/SMs-KZE, Ch.OS-Comm Br, P4, Tfc.Bills

Pass, Comm Control/PGT, O.O.File, PCF, Employees thro

DS/SRMU /PGT, AISC/ST Assn./PGT & AI OBC Assn./PGT.

AXEN/MC/SA, Kindly arrange to relieve the employee to carry out his appointment as TE/KZE.